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II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

'MINISTERIO
DE ECONOMIA Y HACIENDA

ORDEN de 26 de julio de 1990 por la que se resuelve
concurso general 4/1990, publicado por Orden de 12 de
junio de 1990, para la provision de puestos de trabajo er el
Ministerio de Economia v Hacienda.

18989

Por Orden de 12 de junio de 1990 («Boletin Oficial del Estado» del
19 siguiente), correcciones de errores de Orden de 21 de junio («Boletin
Oficial del Estado» del 27), Orden de 26 de junio («Boletin Oficial del
Estado» del 28) y Orden de 12 de julio («Boletin Oficial del Estado» del
19) respectivamente, se convocd concurso para la provisién de determi-
nados puestos de trabajo en este Departamento.

Finalizado el plazo de presentaciéon de instancias y valorados los
méritos alegados por los concursantes y previa actuacion de la Comision
de Valoracion a la que hace referencna la-base séptima de la citada -

Orden.

Este Ministerio acuerda resolver la adjudicacion de puestos de
trabajo contenidos en el anexo de esta Orden.

El plazo de toma de posesion del nuevo destino obtenido sera de tres
dias, si radica en la misma localidad, o de un mes, si radica en distinta
localidad o comporta el reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesién comenzara a contar a partir del dia
siguiente al del cese, el cual debera efecturase dentro de los tres dias
siguientes al de la publicacién de esta Orden, asi como el cambio de
situacion administrativa, que, en su caso, corresponda.

Si la Resolucion comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de
toma de posesion debera contarse desde su publicacion.

Contra esta Orden podrd interponerse recurso de reposicion en el
plazo de un mes, a contar desde el dia siguiente al de su publicacion, de
conformidad con lo establecido en la vigente Ley de Procedimiento
Administrativo.

Lo ‘que comunico para su conocimiento, el del interesado y demas
efectos.

Madrid, 26 de julio de 1990.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985),
el Subsecretano Enrique Martinez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

’ : ANEXO
PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES
Ne NI- [ GRU- LOCALIDAD PUESTO NI-|Me [ LOCALIDAD APELLIDOS Y NOMBRE|N.R.P. | CUER- |GRA-
ORD . PUESTO VEL} PO { PROVINCIA VEL PROVINCIA -1 PO DO
1 2 13 4 5 6 718 9 10 bl 12 13
DIRECCION GENERAL DE
{SERVICIOS
S$.G. GESTION PERSONAL
FUNCIONARIO
1|JEFE SECCION COORDINACION .
GESTION RECURSOS HUMANOS {24 | AB[MADRID JEFE 'SECCION COORDINACION | 24 | EH [MADRID SANCHEZ .MARTIN, ROCIO 685994131 A1122| 17
- |GESTION RECURSDS HUMANOS
2| JEFE SECCION GESTION
RECURSOS HUMANOS NIVEL 24 | 24 AB [MADRID SUBINSPECTOR AYUDANTE B 16 | EH [ LIRIA RODRIGUEZ HUETE, M? LUISA 1179286724 A0620 [ -~
3} JEFE SECCION GESTION )
RECURSOS HUMANOS NIVEL 24 [ 24 | AB [MADRID GESTOR ADJUNTO UNIDAD C 20 | EH | FUENTES DE ORO[ PACHECO MUROZ, CONCEPCION 5165422946 A0620 | --
24 H.
PARQUE MOVIL MINISTERIAL
S.G. PERSONAL Y REGIMEN
INTERIOR
4|AUXILIAR OFICINA NIVEL 14 | 14 D [MADRID TC FMADRID GONZALEZ 2AMORA, CONSUELOQ 1495887624 A1146| 10
S|AUXILIAR OFICINA NIVEL 14 [ 14 O |MADRID AUXTLIAR DE OFICINA NIVEL | 11 | EH |MADRID MARTIN DE LA FUENTE, PILAR 11797584131 AN146 | 9
’ 1 '
6|AUXILIAR OFICINA NIVEL 14 | 14 D [MADRID AUXILIAR OFICINA NIVEL 14 | 14 | EH [BADAJOZ DIAZ DEL CAMPO TORRES, 249676557 A6032 | 14
. VICENTE
PMM DE_BARCELONA
TIAUXILIAR OFICINA NIVEL 14 | 14 D |BARCELONA OP | BARCELONA CAMPOS DIAZ, ANA 3847844113 A1146 9
PMM_DE_LAS PALMAS
8{AUXILIAR OFICINA NIVEL 14 | 14 D |LAS PALMAS JEFE NEGOCIADO NIVEL 16 16 | EH | MADRID SANTANA NARANJD, JOSE 4278870735 | A6 | 16
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PUESTO ADJUDICADO

PUESTO DE CESE

DATOS PERSONALES

N3 PUESTO NI-| GRU-] LOCALIDAD U NI-|Me | tocatioap . B
ORD. VEL| PO | PROVINCIA PUESTO VEL M PROVINCIA APELLIDOS Y NOMBRE N.R.P. C%EOR ngéx
1 2 3| 4 5 6 7|8 9 10 1 12 13
INTERVENCION GENERAL DE
LA ADMINISTRACION DEL
ESTADO
INTERVENTOR GENERAL
9{AUDITOR AYUDANTE € 16 D |MADRID 1R | MADRID PORTO ALVAREZ, MARIA JESUS 3457359502 A11461 12
$.G. PLANIFICACION DE LA
CONTABILIDAD
10[AUDITOR AYUDANTE C 16 D {MADRID AUDITOR AYUDANTE C 16 | EH {MADRID LOZANO DE LA IGLESIA, 523487968 A1146] --
FERNANDO
S.G. DF GESTION CONTABLE p
11] JEFE SECCION ESCALA A 24 B JMADRID AP | MADRID FERNANDEZ GONZALEZ-CALEROQ, 560903446 | A0620 | 26
MARIA DEL PILAR ’
S.G.CONTROL FINANCIERO DE N
EMPRESAS Y ENTES PUBLICOS
12{JEFE UNIDAD APOYO
AUDITORIA 14 0 |MADRID DESIERTO
S.G.CONTROL FiNANCIERO
ADMINISTRACIONES PUBLICAS
13| AUDITOR AYUDANTE C 16 b |MADRID JEFE UNIDAD APOYO 14 [ EH | MADRID FRANCISCO FRANCISCO, PILAR 587226357 A1135] 14
) AUDITORIA
S.G. SISTEMAS GESTION Y
CONTROL
14]AUDITOR AYUDANTE € 16 | D |MADRID JEFE NEGOCIADO ESCALA C 14 | EN | MADRID ASENSIO CARNICERO, LUIS 1679837568 | A1146| --
ANTONIO
1.D. MINISTERIO EDUCACION
Y _CIENCIA
15| JEFE SECCION 24 B |MADRID AUDITOR AYUDANTE C 16 | EH | MADRID MINUESA PAJARES, ESTHER 538511402 | A0620 | --
16| JEFE SECCION 24 B |MADRID ENCARGADO DE TRABAJO »g" | 22 | EH |MADRID SEVILLANO MARTIN, MANUEL 3849765946 | AD620 | 22
. ANTONIO
17| JEFE SECCION NIVEL 22 22 BC | MADRID JEFE SECCION NIVEL 20 20 | EH |MADRID GONZALEZ SANCHEZ, CONCEPCION 784848513] A0620| --
18/ OPERADOR PER1FERICO 13 o |MADRID OPERADOR PERIFERICO 13 | EH | MADRID CORTIGUERA GIL, MARIA 5029467068 A1146{ 12
LOURDES
1.D. MINISTERIO DE R
JUSTICIA
19{ JEFE SECCION 24 B |MADRID ENCARGADO DE TRABAJO A 22 | EH | MADRID SACRISTAN NUREZ, CARMEN 5144439268 | A0620 | 22
20| JEFE NEGOCIADO ESCALA C 14 D |MADRID PUESTO TRABAJO NIVEL 9 9 | EX | MADRID: ALCALDE RICO, PRIMITIVA 354515335 A1146) 9
1.D. MINISTERIO
AGRICULTURA, PESCA Y
ALIMENTACION
21| JEFE SECCION 26 B |MADRID AUDITOR AYUDANTE € 16 | EH | MADRID GARCIA SIGUERO, M2 ANGELES 342160335| A0620) --
22| JEFE SECCION 24 8 |MADRID JEFE NEGOCIADO ESCALA B 16 | EH |CEUTA LOPEZ GONZALEZ, PEDRO MANUEL | 2596718824 A06201 --
1.D. SERVICIO NACIONAL DE
PRODUCTOS AGRAR1OS
23| JEFE NEGOCIADO ESCALA B 16 Cb [MADRID PUESTO TRABAJO NIVEL 12 12 | EK | MADRID CALLES PEREZ, FRANCISCO 1151353224 | A6033| 12
1.D. MINISTERIO
RELACIONES CON LAS CORTES
24| JEFE SECCION 24 B [MADRID JEFE SECCION NIVEL 22 22 | EH |MADRID RUBIERA FERNANDEZ, FERNANDO 521896902| A0620| 22
1.D. BOLETIN OFICIAL DEL .
ESTADO
25| JEFE NEGOCIADO ESCALA B 16 €0 | MADRID RC |MADRID SANTAMARIA POZA, ALICIA 1678464057 | A6025 | 14
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PUESTO ADJUDICADO

PUESTO DE CESE

DATOS PERSONALES

Ne
ORD.

PUESTO
2

NI-
VEL
3

GRU-
PO
4

LOCAL IDAD
PROVINCIA
5

PUESTO
é

Nl-
VEL
7

Me
8

LOCALIDAD
PROVINCIA
9

APELLIDOS Y NOMBRE
10

N.R.P.
11

1.D. MUTUALIDAD NACIONAL

26

27|

33

36|

37]

38

39,

DE PREVISION
ADMINISTRACION LOCAL

JEFE NEGOCIADO ESCALA C

DIRECCION GENERAL DE
INFORMATICA TRIBUTARIA

S.G. PLANIFICACION Y

COORDINACION

JEFE NEGOCIADO ESCALA B

DIRECCION GENERAL DE
PLANTFICACION

S.G. DE PLANIFICACION
ECONOMICA

JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14
JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14

$.G. DE PLANIFICACION
REGIONAL

JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14
JEFE DE NEGOCIADONIVEL 14

JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14

$.G. SECRETARIA DEL
COMITE DE INVERSIONES
PUBLICAS

DIRECCION GENERAL DE
GESTION TRIBUTARIA

$.G. INFORMACION Y

ASISTENCIA TRIBUTARIA
AYUDANTE OE ADMINISTRACION

$.G. DE_PROGRAMACION Y
RECURSOS

ADSCRITO A SECCION

SECRETARIA GENERAL DE
COMERCIO

C.1.C.E. EN SEVILtA

PUESTO DE TRABAJO NIVEL 7

DIRECCION TERRITORIAL

ECONOMIA Y COMERCIO EN
SANTA CRUZ DE TENERIFE

JEFE NEGOCIADO ESCALA C

DIRECCION GENERAL DE

COMERCIO EXTERIOR

DIRECTOR GENERAL

JEFE SECCION

PORTERO MAYOR DIRECTOR

GENERAL

JEFE DE NEGOCIADG NIVEL 14 14

-

4

=

4

—-

4

-

4

.

-

—

]

22

co

o

o

o

co

(o]

£o

[s)]

8C

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID
MADRID

MADRID

MADRID -

MADRID

MADRID

_{SEVILLA

STA.C.TENERIFE

MADRID

€ [MADRID

RECOP1LADOR DATOS
AUDITORIA

PUESTO DE TRABAJO NIVEL 11

AUXILIAR DE OFICINA NIVEL
9 .
AUXILIAR DE OFICINA NIVEL
10

JEFE DE EQUIPO NIVEL 11

JEFE EQUIPO NIVEL 13

ADSCRITO A SECCION

PUESTO DE TRABAJO NIVEL 11

JEFE NEGOCIADO
INFORMACION AL PUBLICO

PORTERO MAYOR DIRECTOR
GENERAL

n

13

20

EH

EH

DE

DE

EH

EH

3]

EH

EV

EH

EH

EH

EH

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

STA. CRUZ TENE

MADRID

MADRID

CORRAL GARCIA, M. BEGORA

GARRIDO GARCIA, M?
CONCEPCION

MATIACI HERNANDEZ, TERESA

VENCES BOUZAS, MARIA
CONCEPCION

SAN EMETERIO CUEVAS, ROBERTO

SANCHEZ ALONSO, M. DEL PILAR

FERNANDEZ-CAVADA SOLORZANO,
ELVIRA M. ASUNCION

GOMEZ GUTIERREZ, BEATRIZ

| URRUTIA DE LA FUENTE, MARIA

DEL CARMEN

MATAIX GARRIGA, MONTSERRAT

DESIERTO

DOMINGUEZ FERNANDEZ,
FRANCISCA ANTONIA

TREGON BENITO, JOSE

GARCIA BERNAL, RAFAEL

7016393968

116008535

26498724

3494857546

251731646
3615946

5092038002

5134446102

109570968

3890418002

4193923413

3804780557

149280935

A113S

A1135

A1146

A1146

AY146
A1146

At146

A1146

A1135

A1132

A1146

A1135

AS5997

12

14
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) ;
UESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES
Nt Ni-] GRU{ LOCALIDAD - '
oRD. PUESTO ver| b0 | PRGVINCIA PUESTO céL Me 'P-ggv“’-:gﬁ’ APELLIDOS 'Y NOMBRE|N.R.P. Cl;%"' G&)"
1 . ]
2 30 4 5 6 718 9 10 1 12 13
40{PUESTO DE TRABAJO NIVEL 7
GRUPO E 7 | € |mapRID DESIERTO
S.G. TRAFICO DE
PERFECCIONAMIENTO
41|PUESTO DE TRABAJO NIVEL 7 | 7 | E [mADRID DESIERTO
DIRECCION GENERAL
INCENTIVOS ECONOMICOS
REGIONALES
UNIDAD DE APOYO
42| seFe DE NEGOCIADO KIVEL 14| 14 | €D [MADRID JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14| 14 | EM [MADRID VELASCO RAMIREZ, M! 273582131 A1146| 16
SACRAMENTO
SECRETARIA GENERAL
43| JEFE SECCION TECNICA
NIVEL 24 24 | AB|MADRID DE |MADRID CARRO CASTARO, M. ASUNCION 1018092013| A0620 | 22
DIRECCION GENERAL DE
POLITICA_ECONOMICA
S.G. DE_ECONOMIA LABORAL
44| JEFE NEGOCIADG NIVEL 16 | 16 | CD|MADRID JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14| 14 | EW |MADRID OSENDI VALLEJO, PALOMA 538056624 | A1135| 14
45| JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14| 14 | cD |MAORID TR |MADRID CASTILLO LOPEZ, ANTONIO 5187425568] A1135! 14
' FERNANDO
DIRECCION GENERAL DE
PREVISION Y COYUNTURA
$.G. DE_COYUNTURA
ECONOMICA
4B[JEFE SECCION NIVEL 24 26 | AB|MADRID DESIERTO
$.G. DE_ANALISIS DEL
SECTOR_EXTERIOR Y DE LA
ECONOMIA_INTERNACIONAL
47| JEFE NEGOCIADO NIVEL 16 | 16 | CDMADRID JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14| 14 | EN |MADRID PAJUELO SANTOS, MtINMACULADA 111685113| A1135 | 14
DIRECCION GENERAL DEL
TESORO Y POLITICA
FINANCIERA
$.G. DEL TESORO
48] JEFE NEGOCIADO NIVEL 16 | 16 | CD{MADRID AG |MADRID LLISO MOLINA, M. DEL PILAR 1646883557 A6025 | --
49| JEFE NEGOCIADO NIVEL 16 |16 | cD|mMaORID JEFE NEGOCIADO NIVEL 14 14 | EN |MADRID CASILLAS BAEZA, M. JOSE 539305057 | A1146| 14
50| JEFE NEGOCIADO NIVEL 16 |16 | CD [MADRID AYUDANTE JEFE EXPLOTACION | 14 | EK |MADRID RIVERO PATO, JUANA 5014317813 A1146| 14
0 PLANIFICACION
S1/JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14| 14 | D IMADRID AUXILIAR DE OFICINA NIVEL | ¢ | EH |MADRID MARTIN ROMO MORCILLO, 1180173146 A1146| --
9 MANUELA
CAJA_GENERAL DE DEPOSITOS
52| JEFE NEGOCIADO NIVEL 14 {14 | CD|MADRID EC |MADRID [ MACIAS DUQUE, ANA MARTIA 694727013 AT146 | 16
CENTRO_INFORMATICO
CONTABLE
53|OPERADOR PERIFERICO NIVEL
13 13 | o |MaoRID JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14| 14 | EH |MADRID OLIVAR VELICIA, CARMEN 38787335| A1146 | 14
S4|OPERADOR PERIFERICO NIVEL
13 13 | b [MADRID GRABADOR NIVEL 10 10 | EN | MADRID MATEOS MATEOS, M. ELOISA 5137902226 | A1146| 9
55| OPERADOR PERIFERICO NIVEL
12 12 | o |mMaorID GRABADOR NIVEL 10 10 | EN | MADRID CARRION MARTIN, Mt ANGELES 5084362946| A1146] 9
56{GRABADOR NIVEL 10 10 | o {maoriD TR |MADRID ALONSO GUERRERO, FELIX 5208110346] A1622] 9




BOE nim. 187

Lunes 6 agosto 1990

22963

PUESTO ADJUDICADO

PUESTO DE CESE

DATOS PERSONALES

N
ORD.

PUESTO
2

NI-
VEL
3

GRU-|
PO
4

LOCALIDAD
PROVINCIA
5

PUESTO
6

Nl-
VEL
7

Me
8

LOCAL IDAD
PROVINCIA
9

APELLIDOS Y NOMBRE
10

N.R.P.
"

CUER-
12

GRA-
o]
13

57

58

59)

60

6

—

62

64

65

66|

67|

68

69|

70

SECRETARIA GENERAL
JEFE NEGOCIADO NIVEL 16
JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14

DELEGACION DE_HACIENDA DE
ALICANTE

DEPENDENCIA INFORMATICA
GRABADOR

DELEGACION DE HACIENDA DE
AVILA

DEPENDENCIA INTERVENCION

AUDITOR AYUDANTE C

DELEGACION DE HACIENDA DE
BALEARES

DEPENDENCIA INFORMATICA

GRABADOR

DELEGACION DE HACIENDDA
DE LEON

DEPENDENCIA INFORMATICA

GRABADOR

DELEGACION DE HACIENDA DE
TENERIFE

DEPENDENCIA INFORMATICA

GRABADOR
GRABADOR
GRABADOR

GRABADOR

DELEGACION DE_HACIENDA DE

R ey e

VALENCIA

APQYO

DIRECTOR DE ARCHIVO
(RECLASIF. FONDO 87 GRUPO
A) ’

DELEGACION DE HACIENDA DE

e e

VALLADOLID

DEPENDENCIA INTERVENCION

AUDITOR AYUDANTE C

TRIBUNAL ECONOMICO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

7.E.A.R. DE ARAGON.
SEDE:ZARAGOZA

JEFE SECCION NIVEL 22

10

20

16

22

co

MADRID

MADRID

BENIDORM

AVILA

INCA

PONFERRADA

LA OROTAVA
LA LAGUNA
TENERIFE SUR-A

TENERIFE SUR-A

VALENCIA

VALLADOLID

ZARAGOZA

JEFE DE NEGOCIADO NIVEL 14

AUXILIAR DE OFICINA NIVEL
10

PUESTO DE TRABAJO NIVEL 9
(RECLASIF. FONDO 87 G.D)

AUDITOR AYUDANTE C

PUESTO TRABAJO NIVEL 9

PUESTO TRABAJO NIVEL 9

AYUDANTE ARCKIVO

[AUDITOR AYUDANTE C

JEFE SECCION NIVEL 22

17

22

EH

EH

EH

ER

EV

EH

ER

EH

EH

ER

MADRID.

MADRID

ALICANTE

AVILA

MADRID

MADR1D

LA LAGUNA

VALENCIA

VALLADOLID

SANTA CRUZ TFE

HERVAS SANTANA, INMACULADA

ARAGONESES ALONSO, M? DEL
CARMEN

LATORRE PEREZ, CONSbLACIOﬁ

HURTADO BERRON, CRISANTO

DESIERTO

MARTIN SANCHEZ, JUAN MANUEL

GARCIA ALVAREZ, NATIVIDAD

-| RODRIGUEZ SANTOS, SINORINA

DESIERTO

DESIERTO

IBARRA CHABRET, JUAN

MORATE PEREZ, MARIA ISABEL

BIARGE PUEYO, ANA M! JOSE

5081395202

343141368

5080041368

653711435

5135093124

64974002

973475746

1910995068

12200396802

7317689735

A1135

Al146

A1146

A1146

TA1146

A1156

A1146

A0313

A1146

A1135

E—

22



